
SERVIZIO DI PULIZIA DEGLI UFFICI E LOCALI DI CTM S.p.A. 

– DM 30/06/2021 

 

Oggetto: servizio di pulizia degli uffici e locali di CTM S.p.A. – DM 

30/06/2021 

CIG: 9556101802 

Tipo di procedura: procedura negoziata per affidamenti sotto soglia – 

espletata ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b) della L. n.120/2020 

Data di aggiudicazione: 20.04.2023  

Invitati: Fulgens Srl; Global Servizi Srls; Servizi Ambientali Srl; VAALCH 

SRL; MAST S.p.A.; NUOVA PULINDUSTRIALE SRL 

UNIPERSONALE; NUOVA SICUR SARDA SRL; GREEN SYSTEM DI 

P.A. GIANLUCA SCANO; PENTAGONO SERVICE SOCIETA’ 

COOPERATIVA; LA NUOVA VEDETTA SRL; LA PIGNOLA SRL; 

SIMON SRL; Holding Service srl; Aurea Servizi srl; Tyche Servizi srl; 

Cooperativa Sarda Servizi CO.SAR.SE. Soc. Coop. arl; CENZA S.R.L.; LA 

LANTERNA SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE a R.L.; 

COOPERATIVA SERVIZI 360GRADI  

Soggetto aggiudicatario: HOLDING SERVICE SRL 

Importo di aggiudicazione: corrispettivo totale annuale: € 92.067,33, al 

netto di € 1.200,00 di oneri per la sicurezza CTM S.p.A., compresi i rischi 

interferenziali annuali e IVA in regime di split payment. 

Durata del contratto: un anno a decorrere dalla stipulazione digitale del 

contratto (24/08/2023), con esecuzione anticipata dal 01.08.2023 

 

 

Pubblicato sul sito CTM S.p.A. in data 06.09.2023  

 

CG 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

(Dott. Bruno USELI) 


